
Šventinis rytmetys

  

Spalio 4-tą dieną Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje vyko integruota veikla, skirta
Tarptautinei mokytojų dienai. Šventinį rytą, vos įžengus į mokyklą, pasitiko mokinių ir dailės
mokytojos R. Zemlickienės paruošta meninė kompozicija. Pirmąją pamoką vedė 8-10 klasių
mokiniai, kurie stengėsi perteikti žinias kartu su „tikraisiais" mokytojais. Po šios išskirtinės
pamokos koridoriuje buvo galima išgirsti įvairių pastebėjimų: nuo įdomu iki labai sunku, kaip
mokytojai ištveria?

      

 1 / 6



Šventinis rytmetys

  

 2 / 6



Šventinis rytmetys

  

 3 / 6



Šventinis rytmetys

  Pasibaigus pamokai, bendruomenės nariai buvo pakviesti į senosios mokyklos salę, kurdešimtokai pristatė literatūrinę kompoziciją ,,Dovanoju pentadienį".  Šventės vedėjai ir organizatoriai: Osvaldas, Laurynas, Viktorija, Augustas, Rugilė, Faustas irGabrielius, buvo tie, kurie atsikėlė anksčiau už mokytojus ir suskubo palengvinti jų prabudimą –įteikdami po obuolį, gėlės žiedą, kuriame sutalpino penktadienį, su šviesiu rytu, kvepiančiakava, su geru žodžiu ir šiltu rankos paspaudimu. Su melancholišku vakaru...  Šią dieną mokytojų širdis džiugino ikimokyklinio skyriaus vaikų, mokinių, vadovaujamų Z.Beliakienės dainos, sveikinimai. Direktorė E. Timukiene pasveikino kolegas, įteikė padėkosraštus už nuoširdų pedagoginį darbą, puikius rezultatus.  Integruota veikla tęsėsi nuotaikingu ikimokyklinio skyriaus vaikų žaidimu „Traukinukas", geromisemocijomis, apsikabinimais ir padėkos žodžiais.  

 4 / 6



Šventinis rytmetys

  

 5 / 6



Šventinis rytmetys

  Nebuvo pamiršti ir Mokytojai – senjorai. Prieš šventę juos aplankė šeštokai su socialinepedagoge A. Grigiene bei pasveikino Tarptautinės mokytojų dienos proga, taip pat uždegėatminimo žvakutes ant išėjusių amžinybėn Mokytojų kapų.  Po pietų Biržų „Kaštonų" pagrindinėje mokykloje vykusio koncerto metu Biržų rajono meropadėkos raštu buvo apdovanota ikimokyklinio skyriaus mokytoja Vita Pilkauskienė už ilgametį,nuoširdų, atsakingą darbą, atsidavimą savo profesijai, pastangas kuriant grupės ir mokyklosugdomąją aplinką bei gebėjimą vienyti ugdytinių tėvus bendriems darbams ir projektams.

 6 / 6


